Idem jurato securitatem praestant dicto Episcopo per cautionem , quae vulgo dicitur Urvech ,
et dato filio Bertholdo obside , ne ullo tempore venire velint ultra villam Seus et viam sub Tysennes ,
et pontem sive callem , qui dicitur Wadcpruch , nec morari in monte Chastelruth , infra loca perhi -
bita et monstrata . Act . ibidem et eodem .

12Ö4 .

12Ö4 -

Leo , Ratisponensis Episcopus , hubam quandam in Dornwanch locat Friderico de Dornwanch ,
ad jus agriculturae sive coloniae . Dat . apud Teispach in die beati Egidii ( 1 . Sept . ) .

vid . Ried 1 . c . n . 505 .

Chunradus , Frisingensis Episeopu9 , connubium inter suas et ecclesiae Ysnensis familias appro -
bat , Datum apud Ysen , Non . ( 5 . ) Septembris .

1264 .

12 (54 .

Leo , Ratisponensis Episcopus , Abbatem de Pruvening cum Zachariae de Hugen baeredibus rc -
conciliat 6uper perceptione foeni ex curia monasterii , Gmünde . Testes : Popo , Abbas de Svperiori
Altah . Hertwicus Notarius Episcopi . Cunradus Judex de Werde . Acta sub Castro Werde , pro -
xima die ante nativitatem virginis , ( 7 . Sept ) .

Otto , Pataviensis Episcopus , ecclesiae Sancti Nicolai donat decimas omnium novalium in tota

parochia Dörnach . Acta in die Sancti Matthei Apostoli et Evangelistae ( 21 * Sept ) , Pontif . anno
XII . ( XI . ) Ind , VII . ( M . B . IV . 351 . )

1264 .
Chunradus II . Jerusalem et Siciliae

Rex , Dux Sueviae , ecclesiae sanclimonia -
lium in Obernschonvelt oflert curiam su -

am propriam in Utinhoven , a Chunrado ,
d : '’ ,. o Spanagl , feodali titulo quondam
posse8sam , Act . et dat . apud Fridberch ,

Regesta Tom . III .
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Ejusdem Episcopi consensu Mechtildis de Radekk Alberto de Gelchingcn resignat castrum et
feodum Palaviense in Schonpühl , ( in Auslria ? ) pro LXIV . talentis denariorum Wien . Dat . Pataviae
in die beati Martini ( 11 . Nov . ) , ,

Idem in Kalhedralis ecclesiae eapella B . V . M , dicta cripta , quatuor inslituit sacerdotes , 0 reddi -
libus ecclesiae in Teuffenbach , e decima in Sighartskirchen , a Rapotone Palatino Comite Bavariae ,

feudi lege quondam possessa , et e curiis in Ohernheim , Hobarn et Paumburch 6 uslentandos . Dat ,
Patayiae Idus . ' 13 . ) Nov , .

Idem ecclesiae Sancti Stephani Pataviensis civitatis donat decem libras de teloneo Pataviensi ,
et subcostodiae ibidem viginti quatuor denarios , annuatim ex 6ex domibus civitatis solvendos . Bat .
Pataviae Id . ( 13 . ) Nor . Pontif . anno XI .

Wem dominabus Sänctae Mariae in Niedernburg confert feuda quondam fratrum der Pernstain ,

postca Hainrico de Ilarchhaim concessa , et per mortem ejusdem ecclesiae Sancti Stephani racantia ,
in Rudmansdorff scilicet ( g . ) , Chalhohsperg ( s . ) in der Oede juxta Pentzenstadel ( 4 . ) , Chrimin -

gen ( o . ) , curiam in Oede , cum molendino , Pfaffonreulh ( 3 . ) , Laesingen ( 4 , ) , . Becklingen ( 3 .) et cu -
riam in Chubach ( praef . Wegscheid ; , excepta tarnen steura regali . Dat . Pataviae XI . Kal . Decem -
hris ( 21 < Nor .. ) . Pontif . anno XI .

Fridericus et Gebehardus , Landgravii de Lukenberge , consentiunt , nt Erlienbertus et Voldinus ,
fratres , bona sua in Pollingen vendant Felieis Portae monialibus . Acta XI . Kal . Gecembris ( 21 . Nor . ) ,
Te9tis : Wolframus , Scultelü9 in Novo Foro .

Al emanica . Franconica .

XIII . Kal . Norembris ( 20 . Octobris )
Ind . VIII .

/

• • • « « ♦ • Novi raonasterii Herbipoli Capilulum conventui in Schefters -

heim elocat dccimam in Scheftersheim , a Rabone milite per violen .
tiam detentam , nunc demum resignatam . Datum et actum Herbi¬
poli , in capitulo Novi Monasterii , die Sancti Brictii confessoria ,
( 13 . Nor . ) .

• * • • « « t
Fr . Albertus , Episcopns quondam Ratisboncnsis , et Boppo

ecclesiae Iderbipolensis major Praepositus , discordiam inter capitu -
lum Sancti Johannis in Houge et nobilem virum Gothefridum de
Hohenloch , ob jura praepositurae in Hopferstat et Rudershausen ex
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Ludovicus , Dux Bavariae , promittit , quod de boni » cocnobii Biburgensis ex Jure adroeatiae
nullum judieium faciat , nisi personaliter ipse interfuerit , vel Vicedominus suus generalis . Data Si -

genburch , in die beati Nycolay Episcopi ( 6 . Dec , ) .

Otto , Pataviensis Episcopus , capilulo suo donat praediutn in Obernhaim , ab ' Hcinrico de Aig -

Iingen , et curiam in Hofarn , a Chunrado de Peyrbach sibi comparatas , nec non possessiones quas -
dam ecclesiae Baumburgensis in monte Grantsperg . Dat . Pataviae VIII . Id . ( 6 . ) Decembris , Pontif .
anno XI .

Liupoldus de Haitencheim ( Heidenkam , prnef . Landshut ) , ecclesiae Frisingcnsis Ministerialis ,
feuda sua , vulgo Mannlehen , ab ecolesia Frisingensi sibi collala , resignat . Acta XV . Bai .
in Camera domini Episcopi .

Fridericus , Comes de Truhendingen , lites inter Ludovicum et Heinricum fratres , ad anni tem -

pus coroponit , et pacis eonservatores denominat . Dalum et actum Ralisponae .

12Ö4 ;

arbitrio suo componunt . Acta , in claustro fratnua Praedicatorum ,
in die Barbarae Virginis ( 4 , Dec ,) .